27 財第 83 号

平成 27 年（2015 年）6月 29 日

建設工事入札参加資格者各位

茅野市長 柳平 千代一

工事成績評定結果の公表について（通知）

 日頃、市政発展のためご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、茅野市工事成績評定における「工事成績評定結果の公表について」の

運用を下記のとおりとしましたので通知します。

記

 「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律」では、工事成績評

定の結果を原則として公表するなど公共工事の透明性が求められるとともに、

「公共工事の品質確保の促進に関する法律」においては、公共工事の品質確保

に当たり、民間事業者の能力が適切に評価され、それらを一層活用することが

求められています。

 つきましては、茅野市が評定した工事成績評定点を第三者に対し財政課窓口

において公表しますので、ご承知おき願います。

担当
茅野市役所 企画総務部 財政課 契約検査係

℡0266-72-2101（内線 164.167）